
  Выписка из приказа Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай № 6  от 14.01.2014
13.01.2014

  

  

О внесении изменений в План проведения плановых проверок на 2014 г.,
сформированный Генеральной Прокуратурой Российской Федерации

  

Во исполнение норм Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  п. 7 «Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», приказываю:

  

  

1.Исключить из Плана проведения плановых проверок Управления Роспотребнадзора по
Республике Алтай на 2013 год, сформированного Генеральной прокуратурой
Российской Федерации, следующие субъекты надзора в связи с прекращением
деятельности:

  

- ИП Бухтуевой Надежды Семеновны, ИНН 040600005310, ОГРН 304040412105021;

  

- ИП Декк Татьяны Анатольевны, ИНН 040700481231, ОГРН 304040736400019;

  

- ИП Коружековой Натальи Борисовны, ИНН 040501230699, ОГРН 309041128200037;

  

 1 / 2



  Выписка из приказа Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай № 6  от 14.01.2014
13.01.2014

- ИП Сартаковой Галины Павловны, ИНН 040600031302, ОГРН 304040416905011.

  

  

Руководитель                                                                                                   Л.В. Щучинов

 2 / 2


